07/04/2021 SEI/TRF1 - 12651887 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13650574&infra_siste… 1/2

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS

EDITAL 02/2021 - PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

Prorroga o período de
inscrições para o processo
seletivo simplificado de
estagiários para a
Subseção Judiciária de
Alagoinhas da Seção
Judiciária do Estado da
Bahia, de que trata o
Edital 01/2021.

O MM. Juiz Federal Igor Matos Araújo, Diretor da Subseção Judiciária de Alagoinha-

Seção Judiciária do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o constante no
processo administrativo SEI nº 0004391-42.2021.4.01.8004, RESOLVE:

1.  Prorrogar o prazo das inscrições do processo seletivo simplificado de estagiários para a Subseção de
Alagoinhas, de que trata o Edital 01/2021.

1. 1 O prazo para as inscrições constante no item 2.1 do Edital 01/2021 passa a ser das 12h do dia
24/03 às 12h do dia 14/04/2021.

2. Os demais itens e subitens do referido Edital permanecem inalterados.

Alagoinhas, 06 de abril de 2021.

IGOR MATOS ARAÚJO
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Alagoinhas

Documento assinado eletronicamente por Igor Matos Araújo, Juiz Federal, em 06/04/2021, às
17:54 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12651887 e o código CRC 44965A3A.

Rua Silva Jardim, s/n (prédio do INSS), 2º andar - Bairro Parque São Jorge - CEP 48060-000 - Alagoinhas - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0004391-42.2021.4.01.8004 12651887v5

07/04/2021 SEI/TRF1 - 12651887 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13650574&infra_siste… 2/2